2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2020
	№ 1622-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 23.10.2020 № 22 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от  28.10.2020 № 1622-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Захарова
Когаршин Елемесовна
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино

	3500,00

	2.
	Раимбакиева
Марьям
Рифовна
	агроном Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа»,  г.Нефтеюганск

	3500,00

	3.
	Кисаева
Жания Шаймуратовна
	учитель русского языка и литературы Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино

	3500,00

	Всего
	10500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от  28.10.2020 № 1622-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Мочалова
Наталья
Евгеньевна
	инспектор по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних  отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	2.
	Пирогов
Ярослав Николаевич
	оперативный дежурный дежурной части отдела полиции №1  (дислокация гп.Пойковский) отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району,  гп.Пойковский

	3.
	Агишев
Шамиль
Ринатович
	старший эксперт экспертно-криминалистического отделения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, гп.Пойковский

	4.
	Семенова
Альбина Николаевна
	инспектор группы по исполнению административного законодательства группы по исполнению административного законодательства отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	5.
	Юдин
Константин Викторович
	старший оперуполномоченный отделения экономической безопасности и противодействия коррупции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	6.
	Виноградова
Яна
Александровна
	старший инспектор отдела по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по г.Пыть-Яху,  г.Пыть-Ях

	7.
	Зарецкая
Наталья
Николаевна
	психолог группы морально-психологического обеспечения отделения по работе с личным составом отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по г.Пыть-Яху, г.Пыть-Ях

	8.
	Вилков
Николай Николаевич
	оперативный дежурный дежурной части отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по г.Пыть-Яху,  г.Пыть-Ях

	9.
	Ганович
Ярослав
Тарасович
	начальник отделения тылового обеспечения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по г.Пыть-Яху,  г.Пыть-Ях

	10.
	Казлаускас
Ольга
Викторовна
	бухгалтер бухгалтерии отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Пыть-Яху, г.Пыть-Ях

	11.
	Алеев
Фарид Риятович
	учитель биологии и химии Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа», с.Чеускино

image1.jpeg